
Lausunto Kittilän kunnan sivistyslautakunnalle Palloiluhallin rakentamisen puolesta 

 

Kittilän alueella toimivat jalkapalloseurat ja harrastusyhteisöt ovat merkittäviä lasten, nuorten ja 

aikuisten liikuttajia. Liikunta ja urheilu ovat keskeisiä hyvinvoinnin, terveyden ja yhteisöllisyyden 

rakentajia – erityisesti kasvavilla lapsilla ja nuorilla. 

Liikkumattomuuden ja paikallaanolon kustannusten on arvioitu olevan Suomessa jopa 4,7 miljardia 

euroa vuosittain. Urheiluseurat ovat kuntien suurimpia liikuttajia, joten kuntien kannattaa investoida 

laadukkaisiin ja saavutettaviin liikuntaolosuhteisiin. Kunnat ovat seuroille tärkein kumppani, ja 

kuntien merkittävin rooli seurojen näkökulmasta on rakentaa ja ylläpitää liikuntapaikkoja. 

Liikunnassa ja urheilussa käydään jatkuvasti keskustelua harrastamisen hinnan kurissa pitämisestä. 

Monin paikoin merkittävin harrastamisen hintaa nostava tekijä ovat maksulliset tai puutteelliset 

harjoitteluolosuhteet. Kunnan omistamat ja subventoimat tilat mahdollistavat kohtuulliset 

harrastusmaksut. Yhä useampi lapsi ja nuori joutuu jäämään harrastuksista sivuun taloudellisista 

syistä – tätä kehitystä emme halua Kittilässä nähdä. 

Kittilän olosuhteet ovat erityisen haastavat pitkän talvikauden vuoksi. Ilman jalkapallohallia 

ympärivuotinen, tavoitteellinen ja turvallinen harjoittelu on vaikeaa tai mahdotonta. Hallin puute 

rajoittaa lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksia, heikentää seurojen toimintaedellytyksiä sekä 

vaikeuttaa uusien harrastajien mukaan saamista. Samalla se asettaa Kittilän eriarvoiseen asemaan 

moniin muihin samankokoisiin kuntiin verrattuna, joissa ympärivuotinen harjoittelu on jo 

mahdollista. 

Jalkapallohallin rakentaminen Kittilään olisi strateginen investointi kuntalaisten hyvinvointiin, 

lasten ja nuorten tasa-arvoisiin harrastusmahdollisuuksiin sekä kunnan vetovoimaan. Halli palvelisi 

laajasti eri ikäryhmiä, koululiikuntaa, seuroja ja vapaa-ajan liikkujia. Se vahvistaisi Kittilän asemaa 

liikuntaa ja hyvinvointia edistävänä kuntana sekä tukisi pitkäjänteisesti ennaltaehkäisevää 

terveyspolitiikkaa. 

Vetoamme Kittilän kunnan sivistyslautakuntaan jalkapallohallin rakentamisen edistämiseksi. 

Investointi loisi kestävät edellytykset jalkapallon ja muun sisäliikunnan kehittymiselle, 

mahdollistaisi kohtuuhintaisen harrastamisen ja varmistaisi, että yhä useammalla lapsella ja nuorella 

on mahdollisuus liikkua, kasvaa ja kehittyä urheilun parissa – myös Lapin pitkän talven aikana. 
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